
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кропивницький
(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №3-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 
2024 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 27 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 3-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13904205 1341338 Михайловськи
й Артем Валентинович

34352888 KC 27.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік, контроль 
і оподаткування

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 3-ПК

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14196439 1308557 Саленко Дмитро Олександрович
077035 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 185,320

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 3-ПК

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14032997 1292486 Волошина Дар`я Сергіївна
018897 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Маркетинг 136,960

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 3-ПК

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13413571 1339756 Чобану Назар Євгенович
058028 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0074678 Кібербезпека та 
захист 
інформації

159,100

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 3-ПК

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14107470 1308673 Алдошин Віталій Леонідович

014906 HT-I 25.02.1989 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0343143 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

160,225

2 13888877 1308673 Алієв Техран Бахаддінович

37218438 KC 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0314578 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

136,765

5



3 13926062 1308673 Алієв Турал Багаддінович

37218439 KC 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0314794 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

140,845

4 14184752 1308673 Борщенко Сергій Миколайович

008286 IC 01.07.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

0,000

5 13713223 1308673 Власов Владислав Іванович

086634 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0310522 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

152,405

6 14182909 1308673 Вовченко Михайло Григорович

008252 IC 01.07.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

0,000

7 14013683 1308673 Драченко Данило Вадимович

058211 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0229506 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

153,340

8 14054017 1308673 Дудник Олег Степанович

002307 IT 30.11.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0134403 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

160,905

9 14032625 1308673 Коряченко Назар Анатолійович

058212 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0183170 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

153,850

10 14037646 1308673 Криця Андрій Андрійович

099014 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0320486 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

151,385

6



11 13416436 1308673 Ляш Денис Олександрович

051787 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0228784 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

134,555

12 13720555 1308673 Михайленко Нікіта Сергійович

051833 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0075297 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

135,660

13 13754326 1308673 Палюховський Денис Анатолійович

023747 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0325604 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

169,422

14 14014672 1308673 Роєнко Діана Романівна

058218 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0229507 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

152,429

15 13672581 1308673 Розметайло Дмитро Олександрович

32468543 KC 27.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0077728 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

165,920

16 13532103 1308673 Сапожніков Максим Олександрович

071464 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0108736 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

137,275

17 13828483 1308673 Скрипниченко Дмитро Олександрович

013319 E16 01.03.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0317185 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

150,025

18 14039243 1308673 Суржок Павло Миколайович

021758 X22 31.12.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0328574 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

143,820

7



19 13843032 1308673 Ткачов Дмитро Олександрович

39998416 KC 01.03.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0333619 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

140,505

20 14197905 1308673 Трембіцький Марко Артурович

051841 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0213888 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

140,862

21 14082719 1308673 Федченко Костянтин Олегович

41098139 KC 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0329971 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

140,250

22 13829179 1308673 Фіртич Дмитро Геннадійович

058169 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0051075 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

137,020

23 13903112 1308673 Хрокало Олександр Іванович

018135 E20 08.05.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

133,960

24 13919497 1308673 Шевченко Дмитро Олегович

015914 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0020582 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

143,735

25 13917667 1308673 Яременко Владислав Вікторович

015916 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0262864 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

142,545

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 3-ПК

132 Матеріалознавство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13852059 1314609 Ільченко Володимир Сергійович
26707254 KC 30.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0345503 Прикладне 
матеріалознавст
во та 
інжиніринг

149,260

2 13706558 1314609 Кулініченко Катерина Ігорівна
058108 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0210657 Прикладне 
матеріалознавст
во та 
інжиніринг

137,615

3 13853097 1314609 Постний Сергій Анатолійович
34672174 KC 13.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0329377 Прикладне 
матеріалознавст
во та 
інжиніринг

154,445

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 3-ПК

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13848439 1300710 Батіг Степан Богданович
041947 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0329388 Галузеве 
машинобудуван
ня

135,830

2 13927824 1300710 Гончаров Сергій Геннадійович
015860 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0272847 Галузеве 
машинобудуван
ня

134,810

3 14188540 1300710 Григор`єв Назар Артемович
033341 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0189318 Галузеве 
машинобудуван
ня

135,728

4 13926359 1300710 Грицюк Євгеній Володимирови
ч

015876 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0272132 Галузеве 
машинобудуван
ня

142,375

10



5 13856407 1300710 Добранос Сергій Олександрович
900370 ЗД 30.06.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0333891 Галузеве 
машинобудуван
ня

153,085

6 13907313 1300710 Журкін Андрій Сергійович
41598541 KC 29.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0287790 Галузеве 
машинобудуван
ня

136,935

7 13906389 1300710 Каніковський Владислав Володимирови
ч

058084 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0148239 Галузеве 
машинобудуван
ня

135,745

8 13851698 1300710 Кобець Володимир Володимирови
ч

892010 PT 30.06.1992 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0328429 Галузеве 
машинобудуван
ня

144,925

9 13911084 1300710 Колісниченко Андрій Віталійович
055930 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0300186 Галузеве 
машинобудуван
ня

142,970

10 14042636 1300710 Лехман Андрій Валентинович
47519617 KC 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0341873 Галузеве 
машинобудуван
ня

135,660

11 13764542 1300710 Лозінський Станіслав Дмитрович
051802 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0038452 Галузеве 
машинобудуван
ня

155,125

12 13804142 1300710 Лозовий Руслан Юрійович
47662805 KC 30.10.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0323527 Галузеве 
машинобудуван
ня

150,960

13 14107326 1300710 Мельніченко Руслан Юрійович
46445996 KC 31.05.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0326944 Галузеве 
машинобудуван
ня

149,491

14 13645205 1300710 Нікітін Микита Олександрович
046503 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0220654 Галузеве 
машинобудуван
ня

151,725

15 13903355 1300710 Олійник Роман Валерійович
051842 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0217927 Галузеве 
машинобудуван
ня

140,505

16 13902099 1300710 Остроух Роман Олександрович
031173 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0263501 Галузеве 
машинобудуван
ня

144,473

11



17 13900639 1300710 Пономаренко Ернест Ігорович
015858 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0131270 Галузеве 
машинобудуван
ня

138,924

18 14044821 1300710 Сербін Олександр Андрійович
051819 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0230897 Галузеве 
машинобудуван
ня

139,910

19 13852781 1300710 Степанов Олександр Олександрович
41844404 EP 30.12.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0331157 Галузеве 
машинобудуван
ня

146,455

20 14125115 1300710 Стеценко Сергій Олександрович
010296 IK 28.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0329886 Галузеве 
машинобудуван
ня

139,485

21 14093730 1300710 Терещенко Валерій Олександрович
32466417 KC 27.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

136,000

22 13835356 1300710 Тихохід Євгеній Ігорович
051827 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0211967 Галузеве 
машинобудуван
ня

160,735

23 13914904 1300710 Тяско Роман Іванович
051851 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0043006 Галузеве 
машинобудуван
ня

148,325

24 13900970 1300710 Федотов Володимир Олександрович
030165 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0326412 Галузеве 
машинобудуван
ня

142,000

25 13900878 1300710 Хмеленко Олександр Олександрович
823079 ПT 26.02.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0328673 Галузеве 
машинобудуван
ня

146,965

26 13904411 1300710 Юхневич Руслан Олександрович
015907 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0253968 Галузеве 
машинобудуван
ня

140,335

27 14050177 1300710 Ярошенко Олег Олександрович
43525345 KC 01.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0313474 Галузеве 
машинобудуван
ня

142,460

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 3-ПК

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13925191 1304833 Богач Кирило Володимирови
ч

046194 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0344996 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

136,190

2 14073297 1304833 Богдан Володимир Євгенійович

41098159 KC 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

141,440

13



3 14073080 1304833 Борачинський Андрій Олександрович

000527 E21 30.01.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

140,488

4 13437546 1304833 Верховенко Віктор Олександрович

015831 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0300879 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

139,026

5 13723621 1304833 Данильченко Маргарита Сергіївна

015834 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0292311 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

146,200

6 14072023 1304833 Дернов Олексій Вікторович

44929328 TA 07.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

140,556

7 13722493 1304833 Жушман Сергій Анатолійович

089103 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0173123 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

168,143

8 13721969 1304833 Іващенко Євгеній Сергійович

015832 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0246610 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

141,474

14



9 13441132 1304833 Катан Ярослав Сергійович

015841 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0130934 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

140,250

10 13900263 1304833 Краслянський Микита Ростиславович

089097 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0102041 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

149,192

11 14113484 1304833 Кухаренко Сергій Анатолійович

929407 ПT 31.12.1992 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0329068 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

150,280

12 13839548 1304833 Лобода Максим Олегович

018225 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0259079 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

143,055

13 13430845 1304833 Маркасян Ярослав Олександрович

015899 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0253914 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

150,025

14 13616513 1304833 Микитюк Микола Олегович

015830 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0131099 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

145,656

15



15 14107901 1304833 Ніколаєв Дмитро Андрійович

47700889 KC 19.12.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0328101 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

144,024

16 13690049 1304833 Пономаренко Олег Вікторович

056333 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0210196 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

149,260

17 13438538 1304833 Скрипник Ігор Олександрович

015837 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0131398 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

139,842

18 14119046 1304833 Солох Давід Анатолійович

047850 X24 20.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0158242 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

142,596

19 13702190 1304833 Сухой Борис Миколайович

41208918 KC 22.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0217875 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

142,290

20 13435502 1304833 Таран Андрій Миколайович

35452766 KC 29.12.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0295451 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

138,176

16



21 13455215 1304833 Ткаченко Максим Сергійович

015829 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0045824 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

150,654

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 3-ПК

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13641267 1303000 Гаваза Юрій Дмитрович

38428105 KC 25.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0232123 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

151,895

2 14035676 1303000 Гамеляк Андрій Вікторович

47213005 HK 01.07.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0333910 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

143,072

18



3 14103927 1303000 Демидович Денис Володимирови
ч

32836387 KC 01.07.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0329224 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

142,035

4 14101747 1303000 Загорулько Олексій Анатолійович

002443 X22 07.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0346952 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

140,250

5 13848676 1303000 Задорожний Євгеній Андрійович

015723 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0187926 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

148,444

6 14189849 1303000 Кобзарь Олександр Володимирови
ч

051774 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0202528 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

142,375

7 14106229 1303000 90-9231342 Станіслав Сергійович

35081033 AH 29.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

154,496

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 3-ПК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13923755 1307203 Бритвін Олександр Олександрович
041621 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0211421 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

141,678

2 13861825 1307203 Вітковський Ігор Володимирови
ч

033778 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0281954 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

146,540

3 13647540 1307203 Гончаренко Дмитро Миколайович
041725 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0211747 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

144,330

4 13636902 1307203 Демешко Богдан Юрійович
041723 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0211836 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

137,598

20



5 14105861 1307203 Думан Олексій Сергійович
041758 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

136,408

6 14058344 1307203 Загороднюк Віталій Леонідович
000819 IЖ 01.03.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0322829 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

138,635

7 14052905 1307203 Іванченко Ярослав Віталійович
041622 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0096504 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

151,674

8 13925336 1307203 Ільченко Євген Сергійович
28563086 KC 30.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0331472 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

136,085

9 13649886 1307203 Іщенко Микола Андрійович
041727 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0212070 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

142,902

10 13918781 1307203 Касянов Віктор Олександрович
32836394 KC 01.07.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0335435 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

139,995

11 13915415 1307203 Кедік Максим Сергійович
041717 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0212325 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

151,062

12 14133146 1307203 Кравцов Ярослав Євгенович
47519563 KC 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0325538 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

151,385

13 14083070 1307203 Лебетко Андрій Костянтинович
041626 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0212521 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

142,086

14 14041982 1307203 Литовка Владислав Юліанович
45783287 EP 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

139,264

15 14132058 1307203 Маковійчук Дмитро Олександрович
47410996 KC 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0331021 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

138,210

16 14127804 1307203 Маляренко Дмитро Олександрович
44063996 KC 01.03.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0325347 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

135,575

21



17 13851841 1307203 Ніколаєнко Віталій Олександрович
051777 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0213286 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

139,230

18 13840313 1307203 Падій Олександр Анатолійович
17564292 KB 30.04.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0332778 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

149,685

19 13916601 1307203 Перковець Пилип Сергійович
47380256 AH 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0331257 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

161,585

20 13899623 1307203 Перун Сергій Сергійович
041634 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0284390 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

154,445

21 14041602 1307203 Ревут Олександр Григорович
004477 IT 16.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

136,680

22 13829580 1307203 Сауков Дмитро Миколайович
041633 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0213475 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

165,342

23 13721925 1307203 Скрипник Наталія Іванівна
041750 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0074368 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

162,350

24 13636693 1307203 Унгурян Катерина Русланівна
041724 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0214054 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

172,482

25 14098005 1307203 Шипов Кирило Олегович
064370 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0011954 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

154,615

26 13860598 1307203 Шуба Олег Віталійович
059392 E18 01.07.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0335673 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

142,715

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 3-ПК

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13714726 1341387 Зеленський Аркадій Андрійович
030152 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0217506 Агрономія 156,173

2 13453003 1341387 Кодема Іван Леонідович
048209 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0069190 Агрономія 146,370

3 14036888 1341387 Максименко Віктор Олександрович
027407 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0192683 Агрономія 145,112

4 13832869 1341387 Самчук Ярослав Олександрович
015917 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0070575 Агрономія 146,404

23



5 14104834 1341387 Сотніков Богдан Геннадійович
45963218 KB 31.01.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 144,683

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 3-ПК

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13918809 1341505 Горлов Артур Євгенійович
015915 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0223771 Агроінженерія 151,352

2 13700776 1341505 Єрмакович Володимир Валерійович
015868 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0287253 Агроінженерія 150,646

3 14040316 1341505 Загинайко Ярослав Андрійович
015850 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0320415 Агроінженерія 142,800

4 13915458 1341505 Зосімов Микита Павлович
015866 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0307882 Агроінженерія 145,131

25



5 13847167 1341505 Косенко Віталій Леонідович
008021 IБ 15.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0333902 Агроінженерія 150,097

6 13905364 1341505 Косьяненко Костянтин Євгенійович
015905 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0260309 Агроінженерія 143,208

7 13763342 1341505 Логвіненко Богдан Олегович
015863 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0195879 Агроінженерія 149,940

8 14047190 1341505 Небесний Денис Юрійович
24226771 KC 30.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0327694 Агроінженерія 151,823

9 13696396 1341505 Нетребенко Максим Олександрович
015864 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0131181 Агроінженерія 157,386

10 13768467 1341505 Сидоров Віталій Олексійович
015891 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0197847 Агроінженерія 145,928

11 13850244 1341505 Соловйов Микола Віталійович
019442 ЗH 01.07.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0318016 Агроінженерія 145,625

12 13901355 1341505 Стороженко Артем Сергійович
015873 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0131419 Агроінженерія 154,326

13 13453138 1341505 Чубар Аліна Денисівна
015893 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0296302 Агроінженерія 148,036

14 13766611 1341505 Шаповал Максим Юрійович
015882 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0131526 Агроінженерія 144,330

15 13765462 1341505 Шевченко Віктор Вікторович
37445462 KC 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0169702 Агроінженерія 148,716

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 3-ПК

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14036946 1421466 Лубенець Олександр Володимирови
ч

010320 IC 28.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0344084 Технічний 
сервіс в 
агропромислов
ому комплексі

144,918

2 14181782 1421466 Талатай Едуард Миколайович
45754271 HP 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технічний 
сервіс в 
агропромислов
ому комплексі

135,252

27


